PORTARIA PGJ/PI Nº 2808/2019

A  PROCURADORA-GERAL  DE  JUSTIÇA  em  exercício,  MARTHA  CELINA  DE
OLIVEIRA NUNES, no uso de suas atribuições legais, e considerando a solicitação contida no
Ofício nº 30/2019 – COORD CPMA, e o despacho proferido no documento de protocolo E-DOC nº
07010054064201979,

R E S O L V E

DESIGNAR o servidor GILSON SOUSA DOS SANTOS, matrícula nº 295, Técnico Ministerial
lotado no Núcleo das Promotorias Cíveis de Oeiras, para prestação de serviços em Teresina-PI, no
período de 23 a 27 de setembro de 2019.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de setembro de 2019.

MARTHA CELINA DE OLIVEIRA NUNES

Procuradora-Geral de Justiça em exercício